
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/437/23 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 12 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Klubu „Senior+” w Gminie Gidle 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 111a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/182/20 Rady Gminy w Gidlach z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie 
utworzenia Klubu „Senior+” w Gminie Gidle wprowadza się następujące zmiany: 

1. Skreśla się § 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.        

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 8155


	UCHWAŁA NR LXXIV/437/23 RADY GMINY W GIDLACH z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-03T12:18:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




